
Da pubblicare all'Albo Pretorio

dal 29/05/2023 al 19/06/2023
Il dirigente

M.7/P.85         Dott. Marzio Ceselin

 

COMUNE DI VENEZIA
DIREZIONE  SERVIZI AMMINISTRATIVI E AFFARI GENERALI
Settore Gare Contratti e Centrale Unica Appalti ed Economato

Servizio Gare e Contratti 
San Marco n. 4136

30124 Venezia
Tel. 041 2748514 / 041 2748546 – Fax 041 2748626

AVVISO DI PROROGA

GARA N. 43/2023 – C.I. 14626 – RESTAURO PONTE LUNGO A MURANO

CUP F75F19000210001/CIG 97685362EC

Con riferimento al bando di gara pubblicato  nella nella  G.U.R.I. - 5^ Serie speciale  n.  53 del
10/05/2023 e all'albo Pretorio del Comune di Venezia dal 10/05/2023 al 30/05/2023, si comunica
la seguente proroga dei termini:

1) – al punto 13. del bando di gara:

Anziché:
13. TERMINE ULTIMO PER LA RICEZIONE DELLE OFFERTE: entro le ore 12.00 del giorno
30/05/2023.

Leggasi:
13. TERMINE ULTIMO PER LA RICEZIONE DELLE OFFERTE: entro le ore 12.00 del giorno
19/06/2023

2) – al punto 14.b del bando di gara:

Anzichè:
14.b) DATA,  ORA  E  LUOGO  DI  APERTURA  DELLE  OFFERTE: seduta  pubblica  il  giorno
31/05/2023 alle ore 09.30 presso un ufficio del Servizio Gare e Contratti – Sede Municipale di
Ca’ Farsetti – San Marco 4137 -  Venezia

Leggasi:
14.b) DATA,  ORA  E  LUOGO  DI  APERTURA  DELLE  OFFERTE: seduta  pubblica  il  giorno
20/06/2023 alle ore 09.30 presso un ufficio del Servizio Gare e Contratti – Sede Municipale di
Ca’ Farsetti – San Marco 4137 -  Venezia

Comune di Venezia
Data: 29/05/2023, PG/2023/0260126



Da pubblicare all'Albo Pretorio

dal 29/05/2023 al 19/06/2023
Il dirigente

M.7/P.85         Dott. Marzio Ceselin

3) – al punto 14 del disciplinare di gara:

Anzichè:
14. MODALITÀ DI PRESENTAZIONE E CRITERI DI AMMISSIBILITA' DELLE OFFERTE
14.1. L’offerta e le documentazioni richieste, a pena di esclusione dalla gara, deve pervenire,
entro le ore 12.00 del giorno 30/05/2023 esclusivamente tramite la piattaforma presente
all’indirizzo internet https://venezia.acquistitelematici.it.

Leggasi:
14. MODALITÀ DI PRESENTAZIONE E CRITERI DI AMMISSIBILITA' DELLE OFFERTE
14.1. L’offerta e le documentazioni richieste, a pena di esclusione dalla gara, deve pervenire,
entro le ore 12.00 del giorno 19/06/2023 esclusivamente tramite la piattaforma presente
all’indirizzo internet https://venezia.acquistitelematici.it.

4) - al punto 21 del disciplinare di gara:

Anzichè  :  
21.  SVOLGIMENTO  OPERAZIONI  DI  GARA:  APERTURA  E  VERIFICA  DELLA
DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA

La prima seduta pubblica avrà luogo il giorno 31/0  5  /202  3   alle ore 09.30   presso un ufficio del
Servizio Gare e Contratti nella Sede Municipale di Ca’ Farsetti San Marco, 4136 – Venezia. 

Leggasi:
21.  SVOLGIMENTO  OPERAZIONI  DI  GARA:  APERTURA  E  VERIFICA  DELLA
DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA

La prima seduta pubblica avrà luogo il giorno 20  /06  /202  3   alle ore 09.30   presso un ufficio del
Servizio Gare e Contratti nella Sede Municipale di Ca’ Farsetti San Marco, 4136 – Venezia. 

Immutato il resto.

Venezia, 29/05/2023
Il Dirigente del Settore Gare Contratti

 e Centrale Unica Appalti ed Economato 

    Dott. Marzio Ceselin

Il presente documento risulta firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.  D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. ed è conservato nel sistema di gestione
documentale del Comune di Venezia. L'eventuale copia del presente documento informatico viene resa ai sensi degli art. 22, 23 e 23 ter
D.Lgs 7/3/2005 n.82

Comune di Venezia
Data: 29/05/2023, PG/2023/0260126


	14. MODALITÀ DI PRESENTAZIONE E CRITERI DI AMMISSIBILITA' DELLE OFFERTE
	14. MODALITÀ DI PRESENTAZIONE E CRITERI DI AMMISSIBILITA' DELLE OFFERTE
	21. SVOLGIMENTO OPERAZIONI DI GARA: APERTURA E VERIFICA DELLA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA
	21. SVOLGIMENTO OPERAZIONI DI GARA: APERTURA E VERIFICA DELLA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA

